
МАОУ «Андреевская основная общеобразовательная школа имени К.Е.Евлампьева» 

Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

№ 15 а. 

 

д.Андреевка                                                                                                     05 февраля 2025 г. 

 

О создании службы медиации. 

 

     На основании приказа отдела образования администрации Ибресинского 

муниципального округа № 8 от 24.01.2025 года «О создании Школьной службы примирения 

(медиации)»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Создать Школьную службу примирения (медиации). 

    2.Утвердить Положение о Школьной службе примирения (медиации). 

    3.Утвердить состав службы примирения (медиации) : 

        - Максимова Нина Васильевна, зам.директора по УВР – председатель комиссии; 

        - Белкова Марина Александровна, советник директора по воспитанию; 

        - Маркова Анжелика Владимировна, педагог-психолог. 

 

    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                 А.В.Треньков 

 


		2025-11-17T13:18:43+0300
	Треньков Андрей Владимирович




